
SHIMADA ELECTRIC CO., LTD. 

2-29-6, NAKAIKEGAMI, OTA-KU, TOKYO, 146-0081, JAPAN 

TEL : +81-3-3754-1711  FAX : +81-3-3743-6321  http://www.shimada-elelc.co.jp 

                                                           

お客様各位 

製品出荷遅延のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

弊社、佐野工場（栃木県佐野市赤坂町）が台風１９号により、近くの秋山川が

決壊して水害が発生しております、10/15（火）と 10/16（水）両日の出荷業務

が出来ないとご連絡致しましたが、完全復旧が今週末までになると工場側の報

告がありました。 

よって、お客様の受注出荷は 10/21（月）から再開となります。 

現在も工場従業員全員により復旧作業を全力で行っておりますが、お客様には

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますとともに、引き続き弊

社製品へのご愛顧を賜ります様、何卒よろしくお願い致します。 

 

２０１９年１０月１６日 

島田電機株式会社 

http://www.shimada-elelc.co.jp/

